



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 266 379
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BB PRODUKTER VVA AS
Forretningsadresse:	Broen 3B 3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Semb
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	137 785 272	141 910 417
Annen driftsinntekt		139 493	247 274
Sum inntekter		137 924 765	142 157 691
Kostnader			
Varekostnad		101 759 653	103 119 156
Lønnskostnad	3	17 892 817	16 395 855
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 180 648	1 049 018
Annen driftskostnad	3	9 186 168	7 740 339
Sum kostnader		130 019 287	128 304 368
Driftsresultat		7 905 478	13 853 324
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		223 687	41 027
Annen finansinntekt		732 889	706 556
Sum finansinntekter		956 576	747 583
Annen rentekostnad		980 010	514 091
Annen finanskostnad		1 682 177	1 046 119
Sum finanskostnader		2 662 187	1 560 210
Netto finans		-1 705 611	-812 627
Ordinært resultat før skattekostnad		6 199 867	13 040 697
Skattekostnad på resultat	5	1 367 533	2 872 807
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 832 334	10 167 890
Årsresultat	6	4 832 334	10 167 890
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 832 334	10 167 890
Totalresultat		4 832 334	10 167 890



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			22 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 832 334	-11 832 110
Sum overføringer og disponeringer		4 832 334	10 167 890



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	573 491	
Utsatt skattefordel	5	216 977	206 747
Sum immaterielle eiendeler		790 468	206 747
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 991 543	3 854 382
Sum varige driftsmidler	4	3 991 543	3 854 382
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	588 951	588 951
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	8, 9	322 500	341 433
Sum finansielle anleggsmidler		911 451	930 384
Sum anleggsmidler		5 693 461	4 991 513
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	31 576 929	28 961 385
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	7 611 595	10 949 436
Andre kortsiktige fordringer	8	492 134	390 763
Konsernfordringer	8	409 071	754 338
Sum fordringer	9	8 512 801	12 094 537
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 756 228	13 100 850
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 756 228	13 100 850
Sum omløpsmidler		48 845 958	54 156 772
SUM EIENDELER		54 539 419	59 148 285

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11	800 000	800 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6	9 250 534	9 250 534
Annen innskutt egenkapital	6	1 036 320	1 036 320
Sum innskutt egenkapital		11 086 854	11 086 854

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	14 798 437	9 966 103
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		14 798 437	9 966 103
Sum egenkapital	6	25 885 291	21 052 957

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	13 300 000	17 100 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9		
Sum annen langsiktig gjeld		13 300 000	17 100 000
Sum langsiktig gjeld		13 300 000	17 100 000

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Leverandørgjeld	8	7 988 969	11 142 999
Betalbar skatt	5	1 377 763	2 872 667
Skyldig offentlige avgifter		4 471 583	5 378 865
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	1 515 813	1 600 798
Sum kortsiktig gjeld		15 354 128	20 995 329
Sum gjeld		28 654 128	38 095 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 539 419	59 148 285



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 606060

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 266 379
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BB PRODUKTER VVA AS
Forretningsadresse: Broen 3B
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Semb
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 985 266 379
BB PRODUKTER VVA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	137 785 272	141 910 417
Annen driftsinntekt		139 493	247 274
Sum inntekter		137 924 765	142 157 691
Kostnader			
Varekostnad		101 759 653	103 119 156
Lønnskostnad	3	17 892 817	16 395 855
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 180 648	1 049 018
Annen driftskostnad	3	9 186 168	7 740 339
Sum kostnader		130 019 287	128 304 368
Driftsresultat		7 905 478	13 853 324
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		223 687	41 027
Annen finansinntekt		732 889	706 556
Sum finansinntekter		956 576	747 583
Annen rentekostnad		980 010	514 091
Annen finanskostnad		1 682 177	1 046 119
Sum finanskostnader		2 662 187	1 560 210
Netto finans		-1 705 611	-812 627
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	1 367 533	2 872 807
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 832 334	10 167 890
Årsresultat	6	4 832 334	10 167 890
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 832 334	10 167 890
Totalresultat		4 832 334	10 167 890
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			22 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 832 334	-11 832 110
Sum overføringer og disponeringer		4 832 334	10 167 890





Organisasjonsnr: 985 266 379
BB PRODUKTER VVA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	573 491	
Utsatt skattefordel	5	216 977	206 747
Sum immaterielle eiendeler		790 468	206 747
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	3 991 543	3 854 382
Sum varige driftsmidler	4	3 991 543	3 854 382
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	588 951	588 951
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	8, 9	322 500	341 433
Sum finansielle anleggsmidler		911 451	930 384
Sum anleggsmidler		5 693 461	4 991 513
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	31 576 929	28 961 385
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	7 611 595	10 949 436
Andre kortsiktige fordringer	8	492 134	390 763
Konsernfordringer	8	409 071	754 338
Sum fordringer	9	8 512 801	12 094 537
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	8 756 228	13 100 850
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 756 228	13 100 850
Sum omløpsmidler		48 845 958	54 156 772
SUM EIENDELER		54 539 419	59 148 285
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	800 000	800 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6	9 250 534	9 250 534
Annen innskutt egenkapital	6	1 036 320	1 036 320
Sum innskutt egenkapital		11 086 854	11 086 854
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	14 798 437	9 966 103
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		14 798 437	9 966 103
Sum egenkapital	6	25 885 291	21 052 957
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	13 300 000	17 100 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9		
Sum annen langsiktig gjeld		13 300 000	17 100 000
Sum langsiktig gjeld		13 300 000	17 100 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	7 988 969	11 142 999
Betalbar skatt	5	1 377 763	2 872 667
Skyldig offentlige avgifter		4 471 583	5 378 865
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	1 515 813	1 600 798
Sum kortsiktig gjeld		15 354 128	20 995 329
Sum gjeld		28 654 128	38 095 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 539 419	59 148 285



Organisasjonsnr: 985 266 379
BB PRODUKTER VVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



	BankID Signing Geir Semb 2024-06-27
	BankID Signing Solveig Weseth 2024-06-27
	BankID Signing Rolf Erik Olsrød 2024-06-27
	BankID Signing Karl Alfred Dahl 2024-06-27



Årsregnskap 2023

Bb Produkter Vva AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 985 266 379



Årsberetning 2023 - BB Produkter VVA AS



VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Selskapet driver handel med støpejernprodukter og plastprodukter og andre varer til vann- og avløpsformål.

Selskapets virksomhet foregår i Sem, Vøyenenga og Lillesand i Norge, og i Jönköping i Sverige.

Hovedkontoret ligger i Tønsberg Kommune.

Året 2023 viste nedgang i bygge- og anleggssektoren i Norge. Nedgangen ventes å fortsette, særlig pga lavere boligproduksjon, men også pga nedgangen i byggmarkedet. Infrastrukturmarkedet ventes, imidlertid, å ha en positiv utvikling de nærmeste år.

Vår markedsandel i perioden synes å ha stabilisert seg. Fallet i omsetningen i selskapet skyldes at salget i Sverige er skilt ut i eget selskap, BB Produkter AB.

Konkurransen fremover ventes fortsatt å være sterk og preget av få store aktører.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen for selskapet falt fra NOK 141 910 417,- i fjor til NOK 137 785 272,- i 2023. Årsresultatet ble NOK 4 832 334,- mot NOK 10 167 890,- i foregående år. Svekkelsen i resultatet skyldes svakere norske kroner, som har vært vanskelig å ta inn i økte priser, høyere rentekostnader og ekstra kostnader i forbindelse med overgang til nytt datasystem.

Samlet kontantstrøm fra driften av selskapet var på NOK 1 222 315,-, mens driftsresultat for selskapet utgjorde NOK 7 905 478,-. Differansen skyldes i hovedsak økning i lager og reduksjon i langsiktig gjeld. De samlede investeringer i selskapet var på NOK 1 916 937,-.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 8 756 228,- pr. 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 54% av samlet gjeld i selskapet, og var NOK 15 354 128,-.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 54 539 419,- sammenlignet med NOK 59 148 285,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 47% mot 36% i 2022. Selskapets soliditet er god.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling de nærmeste årene er noe usikker både pga den forventede nedgangen i totalmarkedet og uforutsigbarhet når det gjelder råstoff- og energipriser, transportpriser og valuta. Selskapet vil i denne perioden, med ytterligere strukturendringer, følge en forsiktig strategi med sikte på å bevare sine markedsposisjoner.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets sentrale risikoområde er valuta, som vil bli kontinuerlig vurdert og søkt avdempet gjennom bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet har hatt ubetydelige tap på krav gjennom året. Oppfølgingen av kunder fungerer godt, og risikoen vurderes som lav.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og ser ikke at det vil komme vesentlige endringer på dette felt.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger en resultatprognose for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



RESULTATDISPONERING

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i BB Produkter VVA AS:

- Overføring til egenkapital

 BankID Signing
Geir Semb
2024-06-27

 BankID Signing
Solveig Weseth
2024-06-27

 BankID Signing
Rolf Erik Olsrød
2024-06-27

 BankID Signing
Karl Alfred Dahl
2024-06-27

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,4% av de totale arbeidstimer i selskapet, mot 3,7% i 2022. Selskapet vil arbeide videre med å få redusert antall sykedager.

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Bedriften har eget verneombud.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet medfører ingen forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet har avtale med Ragnsells for kildesortering og levering av avfall. Transport av containere fra leverandørland skjer med lavutslipps containerbåter i rederiet Greencarrier.

Selskapet er medlem av Grønt Punkt Norge.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet viderefører arbeidet med åpenhetsloven som ble påbegynt i 2022. Etiske retningslinjer for bedriften er utarbeidet i 2023. Rapporter, etiske retningslinjer offentliggjøres på bedriftens hjemmesider.

Mer info om dette finnes på www.bbprodukter.no

ANNET

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

Tønsberg, 25.06.2024

Geir Semb
Daglig leder/styremedlem

Karl Alfred Dahl
Styreleder

Solveig Weseth
Styremedlem

Rolf Erik Olsrød
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

BB PRODUKTER VVA AS

 BankID Signing
Geir Semb
2024-06-27

 BankID Signing
Solveig Weseth
2024-06-27

 BankID Signing
Rolf Erik Olsrød
2024-06-27

 BankID Signing
Karl Alfred Dahl
2024-06-27

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	137 785 272	141 910 417
Annen driftsinntekt		139 493	247 274
Sum driftsinntekter		137 924 765	142 157 691
Varekostnad		101 759 653	103 119 156
Lønnskostnad	3	17 892 817	16 395 855
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 180 648	1 049 018
Annen driftskostnad	3	9 186 168	7 740 339
Sum driftskostnader		130 019 287	128 304 368
Driftsresultat		7 905 478	13 853 324
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		223 687	41 027
Annen finansinntekt		732 889	706 556
Annen rentekostnad		980 010	514 091
Annen finanskostnad		1 682 177	1 046 119
Resultat av finansposter		-1 705 611	-812 627
Resultat før skattekostnad		6 199 867	13 040 697
Skattekostnad på resultat	5	1 367 533	2 872 807
Resultat		4 832 334	10 167 890
Årsresultat	6	4 832 334	10 167 890
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		0	22 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 832 334	-11 832 110
Sum overføringer		4 832 334	10 167 890



BankID Signing
Geir Semb
2024-06-27

BankID Signing
Solveig Weseth
2024-06-27

BankID Signing
Rolf Erik Olsrød
2024-06-27

BankID Signing
Karl Alfred Dahl
2024-06-27

BALANSE			
BB PRODUKTER VVA AS			
EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	573 491	0
Utsatt skattefordel	5	216 977	206 747
Sum immaterielle eiendeler		790 468	206 747
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 991 543	3 854 382
Sum varige driftsmidler	4	3 991 543	3 854 382
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	7	588 951	588 951
Andre langsiktige fordringer	8, 9	322 500	341 433
Sum finansielle anleggsmidler		911 451	930 384
Sum anleggsmidler		5 693 461	4 991 513
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	9	31 576 929	28 961 385
FORDRINGER			
Kundefordringer	8, 9	7 611 595	10 949 436
Andre kortsiktige fordringer	8	492 134	390 763
Konsernfordringer	8	409 071	754 338
Sum fordringer	9	8 512 801	12 094 537
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 756 228	13 100 850
Sum omløpsmidler		48 845 958	54 156 772
Sum eiendeler		54 539 419	59 148 285



BALANSE			
BB PRODUKTER VVA AS			
	Note	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 11	800 000	800 000
Overkurs	6	9 250 534	9 250 534
Annen innskutt egenkapital	6	1 036 320	1 036 320
Sum innskutt egenkapital		11 086 854	11 086 854
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	14 798 437	9 966 103
Sum opptjent egenkapital		14 798 437	9 966 103
Sum egenkapital	6	25 885 291	21 052 957
GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	13 300 000	17 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		13 300 000	17 100 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	7 988 969	11 142 999
Betalbar skatt	5	1 377 763	2 872 667
Skyldig offentlige avgifter		4 471 583	5 378 865
Annen kortsiktig gjeld	8	1 515 813	1 600 798
Sum kortsiktig gjeld		15 354 128	20 995 329
Sum gjeld		28 654 128	38 095 329
Sum egenkapital og gjeld		54 539 419	59 148 285

25.06.2024
Styret i Bb Produkter Vva AS

Geir Semb
Styremedlem/daglig leder

Karl Alfred Dahl
Styreleder

Solveig Weseth
Styremedlem

Rolf Erik Olsrød
Styremedlem



BankID Signing
Geir Semb
2024-06-27

BankID Signing
Solveig Weseth
2024-06-27

BankID Signing
Rolf Erik Olsrød
2024-06-27

BankID Signing
Karl Alfred Dahl
2024-06-27

INDIREKTE KONTANTSTRØM

BB PRODUKTER VVA AS

	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		6 199 867
Periodens betalte skatt		-2 872 667
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-124 363
Ordinære avskrivninger		1 180 648
Endring i varelager		-2 615 544
Endring i kundefordringer		3 337 841
Endring i leverandørgjeld		-3 154 029
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-729 438
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 222 315
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		150 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 916 937
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 766 937
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 800 000
Utbetalinger av utbytte		0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 800 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 344 622
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 100 850
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 756 228



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

 BankID Signing
Geir Semb
2024-06-27

 BankID Signing
Solveig Weseth
2024-06-27

 BankID Signing
Rolf Erik Olsrød
2024-06-27

 BankID Signing
Karl Alfred Dahl
2024-06-27

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av handelsvarer	137 785 272	141 910 417
Sum	137 785 272	141 910 417
Geografisk fordeling		
Norge	137 924 765	142 157 691
Sum	137 924 765	142 157 691



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	14 416 625	13 774 556
Arbeidsgiveravgift	2 252 082	2 022 825
Pensjonskostnader	686 194	363 873
Andre ytelser	537 917	234 600
Sum	17 892 817	16 395 855

Selskapet har i 2023 sysselsatt 19 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 353 915	0
Styrehonorar	50 000	300 000
Annen godtgjørelse	34 394	0
Sum	1 438 309	300 000

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 102 305. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 49 855.

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	727 069	7 256 846	7 983 915
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 916 937	1 916 937
- Avgang i året		28 486	28 486
= Anskaffelseskost 31.12.23	727 069	9 145 297	9 872 366
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	727 069	4 580 263	5 307 332
= Bokført verdi 31.12.23	0	4 565 034	4 565 034
Årets ordinære avskrivninger		1 180 648	1 180 648
Økonomisk levetid	5-10 år	0-10 år	



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

 BankID Signing
Geir Semb
2024-06-27

 BankID Signing
Solveig Weseth
2024-06-27

 BankID Signing
Rolf Erik Olsrød
2024-06-27

 BankID Signing
Karl Alfred Dahl
2024-06-27

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 377 763	2 872 667
Endring i utsatt skatt	-10 230	140
Skattekostnad ordinært resultat	1 367 533	2 872 807
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 199 867	13 040 697
Permanente forskjeller	16 192	17 517
Endring i midlertidige forskjeller	46 501	-636
Skattepliktig inntekt	6 262 560	13 057 578
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 377 763	2 872 667
Sum betalbar skatt i balansen	1 377 763	2 872 667
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 199 867	13 040 697
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 363 971	2 868 953
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 562	3 854
Sum	1 367 533	2 872 807
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	206 510	248 542	42 032
Varebeholdning	-1 000 000	-1 000 000	0
Fordringer	-192 771	-188 303	4 469
Sum	-986 261	-939 760	46 501
Grunnlag for utsatt skattefordel	-986 261	-939 760	46 501
Utsatt skattefordel (22 %)	-216 977	-206 747	10 230



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

 BankID Signing
Geir Semb
2024-06-27

 BankID Signing
Solveig Weseth
2024-06-27

 BankID Signing
Rolf Erik Olsrød
2024-06-27

 BankID Signing
Karl Alfred Dahl
2024-06-27

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	800 000	9 250 534	1 036 320	9 966 103	21 052 957
Pr 01.01.2023	800 000	9 250 534	1 036 320	9 966 103	21 052 957
Årets resultat				4 832 334	4 832 334
Pr. 31.12.2023	800 000	9 250 534	1 036 320	14 798 437	25 885 291

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
BB Produkter AB	Gøteborg	100,0%	588 951	1 451 620	935 216
Sum			588 951	1 451 620	935 216

Det utarbeids ikke konsernregnskap for konsernet. Konsernregnskap utarbeides i Overhill Holding AS.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	702 288	0	409 071	754 338
Sum	702 288	0	409 071	754 338

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Sum	0	0	0	0



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023



Note 9 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	322 500	341 433
Sum	322 500	341 433
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	13 300 000	17 100 000
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	7 611 595	10 949 436
Varer	31 576 929	28 961 385
Sum	52 488 524	57 010 821

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 746 073

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bb Produkter Vva AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	200,0	800 000
Sum	4 000		800 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Overhill Holding AS	2 700	67,5	67,5
Superb Holding AS	600	15,0	15,0
Solveig Weseth	400	10,0	10,0
Lillian Dahl Johansson	300	7,5	7,5
Totalt antall aksjer	4 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Solveig Weseth	Styremedlem	400
Totalt antall aksjer		400



ÅSVANG & CO
STATSAUTORISERTE
REVISORER

Til generalforsamlingen i Bb Produkter Vva AS
